EASY&MFD
Беспалов Александр
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
Программируемые
реле
Панели
оператора (HMI)
с функцией ПЛК

115/240 V AC
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
Расшифровка артикулов
EASY719-AB-RC10
7 серия
18 входов/выходов +
1 расширение
24 V AC
Релейные выходы
Real-time clock
10 - русифицирован
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved. 15
easyRelay & MFD-Titan
easy802 с большими возможностями
 20 SWD участника (RMQ)
дистанционного подключения SWD
питания15 V DC / 400 мA
 на 30% больше маркеров чем в easy800
(M, MB, MW, MD каждых с 1 - 128)
 83 дискретных входов через SWD
имеющие адреса I17 - I99
 83 дискретных выходов через SWD
имеющие адреса Q17 - Q99
 256 строк для программирования с 4
контактами &1 катушкой каждая
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
16
easyRelay & MFD-Titan
easy806 с большими возможностями
 0-2 высокоскоростные выходы до 5 kHz
 0-2 дискретные транзисторные выходыs,
24 V / 0,1 A также высокоскоростные Q
 4-2 высокоскоростные входа до 5 kHz
 4-2 дискретных входов, 24 V DC
Высокоскоростные I (I3 - I4 исп.как Q1 - Q2)
 8 устройств могут быть соединены через
easyNet
 35 SWD участников (RMQ) соедин.
напрямую SWD питание 15 V DC / 700 мA
 256 строк для программирования с 4
контактами &1 катушкой каждая
 на 30% больше маркеров чем в easy800
(M, MB, MW, MD каждых с 1 - 128)
 83 дискретных входов через SWD
имеющие адреса I17 - I99
 83 дискретных выходов через SWD
имеющие адреса Q17 - Q99
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved. 17
easyRelay & MFD-Titan
easy802 / easy806. Организация сети
Easy802
Easy806
до 8 устройств, до 1000 м
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
MFD-Titan
Обзор продукции
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
Функции
реле EASY800
совмещает в себе
Визуализацию
и управление
MFD-Titan
Обзор продукции
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
 Модульная конструкция:
Дисплей
Процессор
Входы/Выходы
MFD-Titan –
Мультифункциональный Дисплей
© 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
MFD-Titan®